
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2822736

Prodej samostatného RD, 60 m2, Jakartovice, Deštné (okres Opava)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej rodinného domu, 572 m?, Jakartovice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 867925 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Jakartovice, Deštné (okres Opava)

Prodej rodinného domu, 572 m?, Jakartovice

Nabízíme k prodeji útulný rodinný dům v malebné části obce
Deštné, situovaný na okraji s polohou samostatně stojící, což
zajišťuje osobní klid a soukromí. Nemovitost je postavena z kvalitní
cihly, má jedno nadzemní podlaží a jedno podzemní, dávající
dostatek prostoru pro úložné potřeby nebo další vybavení
domácnosti. Dispozice nabízí celkem 3 místnosti, což ocení jak
malá rodina, tak pár, který hledá útulný domeček pro život. Celkový
stav nemovitosti je hodnocen jako dobrý, bez nutnosti okamžitých
investic. Zahrada nabízí dostatek prostoru pro zahrádkaření,
relaxaci nebo dětské hrátky. Nemovitost představuje ideální volbu
pro ty, kdo hledají klidné bydlení v přirozeném prostředí s
přístupem k okolním turistickým a rekreačním oblastem. Dopřejte si
život v obklopení krásné přírody s veškerým komfortem, který tento
domek nabízí. Výhodou je také dobrá dopravní dostupnost a
kompletní občanská vybavenost v blízkosti.

CENA: (za nemovitost) 2 200 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 91

Vybavení sklep

Umístění objektu okrajová zástavba

Topení
Lokální - plynové
Lokální - tuhá paliva
Ústřední - dálkové

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2822736

Prodej samostatného RD, 60 m2, Jakartovice, Deštné (okres Opava)

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod
vlastní studna

Odpad Městská kanalizace
Septik

Občanská vybavenost Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2023

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 60

Inženýrské sítě Vodovod
Plyn

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

<![CDATA[ Mališ ]]> <![CDATA[

Jiří ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


